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REPORTE - REPROGRAMA AUDIENCIA || DTE. ANYI LORENA DUQUE || DDO. AXA COLPATRIA || RAD.
2018-00418

Desde Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Fecha Lun 16/12/2024 13:29
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; Alexandra Grisales Orozco <agrisales@gha.com.co>; Marleny Lopez

Gil <mlopez@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso
<mflopez@gha.com.co>

CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

Estimados compañ eros, buen día.

Atentamente informo que el día de hoy, 16/12/2024, se encontraba prevista la audiencia de que tratan los
Art. 77 y 80 del CPTSS dentro del siguiente proceso:

Demandante: Anyi Lorena Duque Hurtado
Demandado: Axa Colpatria Seguros S.A.
Rad: 2018-00418
Case: 14898 -24038
 
No obstante, se informa que la apoderada judicial de la demandante informó  al despacho encontrarse en una
grave calamidad familiar y solicitó  el aplazamiento de la audiencia, conforme lo anterior la Sra. Juez profirió
Auto No. 2319 mediante el cual reprograma para el día 01 de abril de 2025 a las 02:00 p.m. la diligencia y
se reconoce personería jurídica a la suscrita para actuar.
 
@Informes GHA Nata, porfa agendar la nueva fecha.
@Alexandra Alexa, para tu conocimiento.
@Marleny Marlencita, por favor seguimiento al acta.
@CAD GHA Chicos porfa cargar reporte.
 
Cordialmente,

Paola Andrea Astudillo Osorio
Abogada Junior

Email: pastudillo@gha.com.co |  321 625 2560
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Aviso de Confidencialidad: La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier uso
comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
 
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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